ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
 29.04.2025                                с. Черемшанка                                № 66-314-р
О работе Главы сельсовета за
отчётный период 2024 год
    Заслушав доклад Главы сельсовета Осипова Вячеслава Владимировича о работе за отчётный период 2024 год, в соответствии с п. 7статьи 14 Устава муниципального образования Черемшанский сельсовет, Черемшанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать работу Главы сельсовета Осипова В.В. – удовлетворительной.
2. Главе сельсовета Осипову В.В. отчитаться о своей работе за отчетный период перед населением Черемшанского сельсовета до 16.05.2025года.
3. Контроль за исполнением данного решения беру на себя.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования в газете «Правовая жизнь села»

Председатель сельского Совета депутатов                                 Д.В. Заремба
.